АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2025 года                                                                                          № 839
п. Шексна

 О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 17.04.2025 года №547 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении правил включения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,

приказом Департамента экономического развития Вологодской области

от 21.03.2014 года № 74-О «О порядке разработки и утверждения органами

местного самоуправления муниципальных образований области схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории области»,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 17.04.2025 года № 547 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Шекснинского муниципального района» изменение, включив в раздел

«сельское поселение Никольское» в схему размещения нестационарных

объектов и дополнить строкой 5 согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя администрации, начальника Финансового

управления администрации Шекснинского муниципального района

Серебрякову Е.И.

2

 3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его подписания.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Соловьев

3

        Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 06.06.2025 года № 839

«

5.

Около входа на

межпоселенческое

кладбище у

д. Деменское

государственная

собственность

не разграничена

земельный

участок
49 1 неопределенный

продовольственные

и промышленные

товары

для субъектов малого и

среднего

предпринимательства

».